
HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Rekonstrukce stmvovac/ho provozu Domov PoďLlpaml Smečno

mCsicc 1 2 3
týdny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Předánf s(avenľšb6 ~
Připravnó práce .j 'Af·
DemontáZo a bourací práco
Svislé a komplebi6 konstrukco l
Podlahy
UT p
úpravy povrchu vnójšl cpa 43.31.10 k
konstrukce tMďářské CPA 43.32.10
elektromontäZ0 CPA 43.21.10 b Íl
VZT P
ZTI P p
madby CPA 4334.10 ——>
úpravy povrchu p
Obklady a dlažby
Předání stavby

. 'j':

Č

Předpokládaný termín zahájeni:
předpokládaný termín zahájeni: 8.7.2019

Ve Praze dne 10.06.2019

r

. .
, P

-P
0

Stránka 1 z 1



ď9" '
Příloha č, 2

. ==!ÍS-. Á
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Rekonstrukce stravovacího provozu Domova Pod Lipami Smečno"

Číslo SoD:

Termin plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Te|efonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis změny (změnových skutečnostúproblematiky):

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

-r '

Stránka 22 z 22
--m_.



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.
jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



položkový rozpočet stavby

Stavba: 12 Domov Pod Lipami Smečno

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: S com ENERGO s.r.o. IČO: 24761923

Františka Diviše 5 DIČ: CZ24761923
104 00 Praha - Uhříněves

Rozpis ceny Celkem

HSV 381 033,06

PSV 512 937,44

MON 5 374 189,00

Vedlejší náklady 5 850,00

Ostatní náklady 32 300,00

Celkem 6 306 309,50

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 6 306 309,50 CZK

Snížená DPH 15 % 945.946,42 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 252 255,92 czk

" ?mqe ňŕ 07. 2019

,, ,,,,,,,,,,,
( .)

l :" '..1

. ':.1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



Rekapitulace dňčich částí

Číslo Název Základ pm Základ pro základni
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

1 Domov Pod Lipami Smečno O 6 306 309,50 945 946,42 7 252 255,92 100

1 Domov Pod Lipami Smečno O 786 571,90 117 985,78 904 557,68 12

GAS Gastro O 0,00 0,00 0,00 O

SIL Silnoproud O 729 000,00 109 350,00 838 350,00 12

VON Vedlejší a ostatní náklady O 38 150,00 5 722,50 43 872,50 1

VZT Vzduchotechnika O 4 632 829,00 694 924,35 5 327 753,35 73

ZTI Zdravotechnické instalace O 119 758,60 17 963,79 137 722,39 2

Celkem za stavbu O 6 306 309,50 945 946,42 7 252 255,92 100

Popis rozpočtu: 1 - Domov Pod Lipami Smečno
Veškeré výměry bouracích prací - sutě jsou hlavně pro ocenění .
Fakturovat se bude dle skutečnosti.
Skutečné množství vybourané sutě musí před odvezením na skládku zkontrolovat GO a mít schválené od TDI.

'y '
,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 23



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 8 752,55 O

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 7 764,36 O

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 25 946,78 O

5 Komunikace HSV 531,39 O

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 46 552,28 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 71 579,51 1

94 Lešení a stavební výtahy hsv 14 408,92 o

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 4 250,00 O

96 Bouráni konstrukcí HSV 104 178,85 2

99 Staveništní pDesun hmot HSV 6 998,34 O

711 Izolace proti vodě PSV 92 716,15 1

720 Zdravotechnická instalace PSV 119 758,60 2

730 Ústřední vytápění PSV 19 650,00 O

766 Konstrukce truhlářSké PSV 31 602,97 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 107 731,75 2

781 Obklady keramické PSV 116 377,24 2

784 Malby PSV 16 675,73 O

791 Montáž zařízení velkokuchyni PSV 8 425,00 O

M21 Elektromontáže MON 729 000,00 12

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 4 645 189,00 74

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 90 070,08 1

VN vedlejší náklady VN 5 850,00 O

ON Ostatní náklady ON 32 300,00 1

Cena celkem 6 306 309,50 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 1 Zemni práce 8 752,55

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,27260 750,00 3 204,45 RTS 18/ I RTS18/1
1NP:
okap chodník : 3,945"0,6
deska pod technologii : 2"(2,9+1,07)"0,8"0,3

2 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho
1NP :
okap chodník : 0,3"3,945

3 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním
1NP :
okap chodník : 3,945"0,6

2,367
1,9056

m2 1,18350 25,00

1,1835
m3 2,36700 752,00

29,59 RTS 18/1 RTS18/1

1 779,98 RTS 18/1 RTS18/1

2,367

4 162701105R00 Vodorowié pkmIstěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,27260 450,00 1 922,67 rts 18/ i rts18/1
5 162701109R00 Příplatek k vod. pkmľstěni hor.1-4 za další 1 km m3 4,27260 45,00 192,27 RTS 18/ I RTS18/1
6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 4,27260 380,00 1 623,59 RTS 18/1 RTS18/1

Díl: 2 ZáWady a zvláštní zakládání 7 764,36
7 274313711R00 Beton základových pasů prostý c 25130 m3 2,00088 2 550,00 5 102,24 rts 18/1 rts18/1

1NP :
2,00088

m3 0,46545 3150,00

0,46545
m2 2,38200 260,00

10 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstmnění m2 2,38200 90,00 214,3BjRTs 18/1 RTS18/1
11 273362021r00 výztuž základových desek ze svařovaných šití KARI t l 0,01035 35 000,00 362,25 RTS 18/1 RTS18/1

deska pod technologii : 2"(2,9"1,07)"0,8"0,3"1,05
8 273321411R00 Ze|ezobeton základových desek C 25/30

1NP:
deska pod technologii : 2,9"1,07"0,15

9 273351215R00 Bedněni stěn základových desek - zřízení
1NP :
deska pod technologii : 2"(2,9+1,07)"0,3

1 466,17 RTS 18/1 RTS18/1

619,32 RTS 18/1 RTS18/1

2,382

1NP :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 23



položkový rozpočet
S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

Cen.
soustava l Cenová

P.č Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
deska pod technologii : 2,9"1,07*18,2/6000"1,1 0,01035

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 946,78
12 317941123RU3 Osazení ocelových válcovaných nosníků Č,14-22, včetně t 0,06204 29 500,00 1 830,18 RTS 18/ I RTS18/1

dodávky profilu U Č.16
1NP :
m44/m37 : 2'1,5'18,8/1000*1,1 0,06204 b

13 340271515R00 Zazdívka otvorů pI.do 1 m2, pórobet.tvár.,tL15 cm m3 0,59000 3850,00 " 2 271,50 RTS 18/1 RTS18/1
1NP:
m43 l m37 : 0,295"2 0,59

14 342255028R00 Příčky z desek Ytong ti. 15 an m2 28,73000 730,00 20 972,90 RTS 18/1 KTS18/1
INF':
m44 l m42 : 0,9'5 4,5
m44/m43 : (1,215"4,65)"2 ' 11,73
m43 l m42 : 1"2 2
m44 : 3,75"2 7,5
m14/řň13:1"3 3

15 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 1,90000 98,00 186,20 RTS 18/ l RTS18/1
1NP :
m44 l m42 : 0,9 0,9
m14 l m13 : 1 1

16 342948111R00 Ukotvení příček k cihej.konstr. kotvami na hmožd. m 14,00000 49,00 686,00 RTS 18/1 RTS18/1
1NP:
m44 l m42 : 5 5
m44/m43 : 2 2
m43/m42 : 1 1
m14 l m13 : 3"2 6

Díl: 5 Komunikace 531,39
17 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 1,18350 135,00 159,77 RTS 18,/ l RTS18/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 23



položkový rozpočet
S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno l

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

P.č Číslo po|ožky Název položky
1NP :
okap chodník : 0,3'3,945

18 596811111RT2 Kladeni dlaždic kom.pm pěší, lože z kameniva těž.,
včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm
1NP :
okap chodník : 0,3"3,945

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
19 612481113R00 Potaženi vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím

1NP :
m44 l m42 : 0,9"5"2+0,15*5
m44/m43 : (1,215+4,65)'2'2"0,15"2"3
m43 l m42 : 1"2+0,15"2
m44 : 3,75"2"0,15"2"2

20 612421421R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pI. - hladkých
1NP :

.m44 : (10,1-1,42)'1,975
m43 : (12,52-1,375)*1,975
m42 : (10-1,73)"1,975
m45 : (47-1,73-1,42-1,375)*1,975
-1,45'2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
21 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách

1NP :
1,875"0,3"(0,1"0,05)
další zapravení : 1,5

22 637215221rx3 Epoxidový nátěr s možností pi\eklenout mikrotrhliny
1NP :
1,875"0,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ množství cena l MJ Celkem

1,1835
m2 1,18350 314,00

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

371,62 RTS 18/ I RTS18/1

1,1835

m2 44,51000 310,00

9,75
24,36

2,3
8,1

m2 136,47575 240,00

17,143
22,01138
16,33325
83,88813

-2,9

m3 1,58438 2450,00

46 552,28
13798,10 RTS18/1 RTS18/1

32 754,18 RTS 18/1 RTS18/1

71 579,51
3 881,73 RTS 18/1 RTS18/1

0,08438
1,5

m2 0,56250 54,00 30,38 Vlastní Indiv

0,5625

Stránka 7 z 23



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.č_Číslo položky Název položky MJ množsNí cena l MJ Celkem platnost úroveň
23 631312621R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 20/25 m3 2,79000 3 320,00 9 262,80 RTS 18/ l RTS18/1

1NP:
m13 : 37,2"0,075 2,79

24 631319161R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin u. 8 cm m3 2,79000 340,00 948,60 RTS 18/ I RTS18/1
25 632477123R00 ReproM.polymercement.maltou,tl.do10 mm"penetrace m2 119,70000 480,00 57 456,00 RTS 18/ I RTS18/1

nové konstrukce 1NP :
m42 : 16,3
m43 : 12,3
m44 : 91,1

16,3
12,3
91,1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahV 14 408,92
26 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věži boss, 2,5 x 1,45 m, pracovní sada 2,00000 402,60 805,20 RTS 18/ l RTS18/1

výška 4,3 m
27 946941192RT1 Nájemné pojízdných Alu věži boss, 2,5 x 1,45 m, den 40,00000 258,70 10 268,00 RTS 18/ I RTS18/1

pracovni vYška 4,3 m
28 946941802RT1 Demontáž pojízdných Atu věži boss, 2,5 x 1,45 m, sada 2,00000 326,80 653,60 RTS 18/ l RTS18/1

pracovní výška 4,3 m
29 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výská podlahy do 1,9 m m2 37,20000 72,10 2 682,12 RTS 18/ l RTS18/1

1NP:
m13 : 37,2 37,2

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 4 250,00
stavbách

30 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 170,00000 25,00 4 250,00 RTS 18/ I RTS18/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 104 178,85
31 978059531R00 Odsekání vnitihich obkladů stěn nad 2 m2 m2 136,47575 53,40 7 287,81 RTS 18/ I RTS18/1

1NP :
m44 : (10,1-1,42)*1,975
m43 : (12,52-1,375)"1,975
m42 : (10-1,73)"1,975

17,143
22,01138
16,33325

t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 23



položkový rozpočet
T ;

S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

P.č_Číslo po|ožky Název položky
m45 : (47-1,73-1,42-1,375)"1,975
-1,45*2

32 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
Bourací práce 1NP :
m45 : 9B

MJ množství
83,88813

-2,9
m2 163,62865

Cen.
soustava l Cenová

cena l MJ Celkem platnost úroveň

8630 14104,79 RTS18/1 RTS18/1

m44 : 6,1
m43 : 9,4
m42 : 5,7
Mezisoučet
m37 : 5,635"1,73"8,61"1,76
Mezisoučet
m12 : 2,075*1
mil : 2,075"2,985

m13 : 2,825"2,985
m14 : 2,825"1
Mezisoučet

33 965048515R00 Broušení betonových povmhů do ti. 5 mm
Bourací práce 1NP :
odbouráni mazaniny pod dlažbou :

m2

98
6,1
9,4
5,7

119,2
24,90215
24,90215

2,075
6,19388
8,43263

2,825
19,5265

163,62865 132,00

98
6,1
9,4
5,7

119,2
24,90215
24,90215

2,075

21 598,98 RTS 18/1 RTS18/1

m45 : 98
m44 : 6,1
m43 : 9,4
m42 : 5,7
Mezisoučet
m37 : 5,635"1,73+8,61"1,76
Mezisoučet
m12 : 2,075*1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 23



r 'T

S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky Název položký
mil : 2,075"2,985

m13 : 2,825*2,985
rn14 : 2,825*1
Mezisoučet

MJ množství cena l MJ Celkem
6,19388
8,43263

2,825
19,5265

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

34 968072455RX7a Vybouráni dvdních zárubni jednokňdlích včetně dveří kus 2,00000 255,70 511,40 Vlastní Indiv
35 965042141 ROD Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 m3 10,63586j 3 014,00 32 056,48 RTS 18/ I RTS18/1

36 9000X7

37 9000X2

Bourací práce 1NP :
dobroušeni Qdbouráni mazaniny pod dlažbou :
m45 : 98"0,065
m44 : 6,1*0,065
m43 : 9,4*0,065
m42 : 5,7*0,065
Mezisoučet
m37 : (5,635'1,73+8,61"1,76)"0,065
Mezisoučet
m12 : 2,075"1*0,065
mil : 2,075"2,985"0,065

m13 : 2,825"2,985"0,065
m14 : 2,825"1"0,065
Mezisoučet
Prořiezánľ drážek pro založení drážky Šiňcy do 150mm,, hl, m
300mm v podlaze a ve zdivu
1NP :
3,775+1,41
6,18
Prořezání drážek pro založeni drážky šIňcy do 150mm,, hl. m
300mm v podlaze
1NP :

6,37
0,3965

0,611
0,3705

7,748
1,61864
1,61864
0,13488

0,4026
0,54812
0,18363
1,26922

11,36500 106,00 1 204,69 Vlastni lndiv

5,185
6,18

18,62500 106,00 1 974,25 Vlastní lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 23



r Ĺ
S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

P.č Číslo pQložky Název po|ožky
m45 :
0.45
0,45+0,45"0,215
1,74+0,Šä5

0,315+0,805+0,315+1,15"0,315"0,1+1,375+0,3+1,4
0,325+0,9
0,135+2,265
0,52"2,065+0,125
0,225+1,635"0,08"0,2+0,225

38 9000X3 Prořezáni drážek pro založení drážky šířky do 500mm, hl.
300mm v podlaze
1NP:
m45 :
1
1
1
1
2,4

39 9000X4 Prokzáni drážek pro založeni drážky Šířky do 500mm, hl.
150mm v podlaze
1NP :
1,875

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

0,45
1,115
2,285
6,075
1,225

2.4
2,71

2,365
m 6,40000 167,00 1 068,80 Vlastní Indiv

1
1
1
1

2,4

m 1,87500 139,40 261,38 Vlastní lndiv

1,875

40 9X001 D+M Kompletní dodávka požárních ucpávek v objektu dle kpl 1,00000 4 235,00 4 235,00 Vlastni Indiv
PD

41 9X002 Kompletní demontáž VZDUCHOTECHNIKY, kpl 1,00000 13 450,00 13 450,00 Vlastni lndiv
ELEKTROINSTALACE, ZDRAVOTECHNIKY

42 962032241R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MC m3 5,14800 712,00 3 665,38 rts 18/ l RTS18/1
1NP :
m45/m43 : (1,215+0,1+2,065)"0,2"1 ,975

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,3351

Stránka 11 z 23



položkový rozpočet
S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

Cen.

P.č_Číslo položky Název položky
3,005*0,2"1,975
m44/m43 : 2,88*0,285*1,975
m44/m45 : 0,745"0,18"1,975
m45 : 0,8"0,185"5

43 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných ti. 140 mm
1NP :
m13, mil l m14, m12 : (2,825"0,125"2,075)'3-0,62
m14, m13 l m12, mil : 4,11*3
m44/ m37 : 0,295"2 '

soustava l Cenová
MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň

1,18698
1,62108
0,26485

0,74
m2 26,79500 103,00 2 759,89 RTS 18/ I RTS 18/1

13,875
12,33

0,59

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 998,34
44 998011001R00 PResun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 27,77119 252,00 6 998,34 rts 18/1 rts18/1

Díl: 711 Izolace proti vodě 92 716,15
45 711212003RX4 Stěrka hydroizolační hmotou, CombMex-el, beton, proti m2 163,62865j 565,00 92 450,19 Vlastní RTS18/1

Bourací práce 1NP :
m45 : 98
m44 : 6,1
m43 : 9,4
m42 : 5,7
Mezisoučet
m37 : 5,635"1,73"8,61"1,76
Mezisoučet
m12 : 2,075"1
mil : 2,075'2,985

m13 : 2,825"2,985
m14 : j825*1

Mezisoučet
46 |998711101R00 Pňesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

P

98
6,1
9,4
5,7

119,2
24,90215
24,90215

2,075
6,19388
8,43263

2,825
19,5265

t 0,68724j 387,00j 265,96 RTS 18/ I |RTS18/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 23



T

S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.č.Číslo poIožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 730 Ústřední vYtápěni 19 650,00

47 730X001 Demontáž, repase a zpětná motnáž ústřédniho topeni kpl 1,00000 19 650,00 19 650,00 Vlastní Indiv
včetně zednických prací

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 31 602,97
48 766421821R00 Demontáž obbženi stropů palubkami m2 24,90215 89,40 2 226,25 RTS 18/1 RTS18/1

m37 : 5,635"1,73"8,61"1,76
49 766421223R00 Obložení podhledů jednod. palubkami

1NP :
m37 - repase : 5,635*1,73"8,61"1,76
nový podlhed : 1,76*0,525

50 766421223RX1 Repaše stávajľcích palubek dle PD
1NP :
m37 - repase : 5,635"1,73"8,61"1,76
nový podlhed : 1,76*0,525

51 61191741R Palubka obkladová MD tloušťka 20 šIk do 80 mm
1NP :
nový podlhed : 1,76"0,525"1,1

m2
24,90215
25,82615 324,00 8 367,67 RTS 18/1 RTS18/1

24,90215
0,924

m2 25,82615 175,00 4 519,58 Vlastní lndiv

24,90215
0,924

m2 1,01640 240,00 243,94 RTS 18/1 RTS18/1

1,0164

52 766XOOR01 D"M repase dveře jednokň'dlové včetně zárubně, kováni, soubor 2,00000 3 490,00 6 980,00 Vlastní Indiv
dle PD

53 766XOOR02 D"M repase dveře dvoukň'dlové včetně zárubně, kováni, soubor 1,00000 4 680,00 4 680,00 Vlastni Indiv
dle PD

54 766XOOD01 D+M DOl dveře jednokřídlové plné 800x1970mm, včetně soubor 1,00000 4 450,00 4 450,00 Vlastní Indiv
zárubně, kování, dle PO

55 998766101R00 Pksun hmot pro truhlářSké konštr., výšky do 6 m t 0,02738 4 950,00 135,53 rts 18/1 rts18/1

Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obkladý 107 731,75
56 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 119,70000 15,00 1 795,50 RTS 18/1 !RTS18/|

nové konstrukce 1NP :
m42 : 16,3
m43 : 12.3

16,3
12,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 23



í
S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky
m44 :91,1

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

91,1

57 771575105R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15X15 cm m2 119,70000 435,00 5?, 069,50 RTS 18/ I RTS18/1
58 597623101R Dlaždice 15X15 Color Two bílá mat m2 135,26100 345,30 4$705,62 RTS 18/ l RTS18/1

Začátek provozního součtu
nové konstrukce 1NP :
m42 : 16,3
m43 : 12,3
m44 : 91,1
Mezisoučet

16,3
12,3
91,1

119,7
Konec provozního součtu
119,7"1,13

59 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem
nové konstrukce 1NP :
m42, m43 : 34,4
m44 : 46,5

135,261
m 80,90000 39,40 3 187,46 RTS 18/ I RTS18/1

34,4
46,5

60 771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 2,60000 480,00 1 196,00 RTS 18/ l RTS18/1
61 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,41747 1 149,00 2 777,67 rts 18/ l rts18/1

Díl: 781 ObkladV keramické 116 377,24
62 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 136,94000 15,00 2 054,10 RTS 18/ I rts18/i

nové konstrukce 1NP :
m42, m43 : (34,4-1-0,9)"2
-1"2-0,9"2
m44 : (46,5-1-0,9)"2
-1,55"2-0,9"2
-4,28"2

65
-3,8
89,2
-4,9

-8,56

63 781475112R00 Obklad vnitřňí stěn keramický, do tmele, 15x15 cm m2 , 136.94000 415,00 56 830,10 RTS 18/ I RTS 18/1
64 59781347R Obkládačka 15X1 5 světle šedá mat, Color One m2 154,74220 279,10 43 188,55 RTS 18/ I RTS18/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 23



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky
Začátek provozního součtu

nové konstrukce 1NP :
m42, m43 : (34A-1-0,9)"2
-1"2-0,9"2
tn44 : (46,5-1-0,9)"2
-1,55"2-0,9"2
-4,28"2
Mezisoučet

Konec provozního součtu
136,94"1,13

65 781497132R00 Lišta nemzová rohová k obkladům
1NP:
12"2

66 781578011RX1 Spára podlaha - stěna, stěna
nové konstmkce 1NP :
m42, m43 : 7'2
m44 : 7"2

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

65
-3,8
89,2
-4,9

-8,56
136,94

154,7422
m 24,00000 436,00 10 464,00 RTS 181 l RTS18/1

24
m 28,00000 39,40 1 103,20|VIastní RTS 171 ll

14
14

67 998781101R00 PNsun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 2,38232 1 149,00 2 737,29 rts 18/1 rts18,/1

Díl: 784 MalbY 16 675,73
68 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex lx m2 273,37260 15,00 4 100,59 RTS 18/ l RTS18/1

nové konstrukce 1NP - strop :
m42 : 16,3
m43 : 12,3
m44 : 91,1
Mezisoučet
riové konstrukce 1NP - stěna :
m42, m43 : (34,44-0,9-1,215-4,65-
1"2)*4,76"(1,215+4,65+1"2)"2

16,3
12,3
91,1

119,7

132,9926

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 23



T

S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

P.č_Číslo položky Název po|ožky
-1"2-0,9'2
m44 : (46,5-1-0,9-3,75-1,215-
-1,55*2-0,9'2
-4,28"2
Mezisoučet
m13 - strop : 37,2
m13 - stěna : (4,11+5,025"2+1"2)"3
Mezisoučet
-obklad : -136,94
Mezisoučet

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

-3,8
89,2
-4,9

-8,56
204,9326

37,2
48,48
85,68

-136,94
-136,94

69 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 273,37260 46,00 12575,14 RTS18/1 RTS18/1

Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní 8 425,00
70 791X001 Demotnáž gastro zařízení včetně uskladnění, kompletní kpl 1,00000 8 425,00 8 425,00 Vlastní Indiv

dodávka
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 12 360,00

71 M24X001 Komplemí vyčistění technologie VZT, ZTI a gastra kpl 1,00000 8 960,00 8 960,00 Vlastní IndN
72 M24X002 Provedeni seřízeni technologie VZT, ZTI, gastra a kpl 1,00000 3 400,00 3 400,00 Vlastní lndiv

základni servis připadnou revizi
Díl: D96 Přosuny suti a vYbouraných hmot 90 070,08

73 979087311R00 Vodorovné přemistěni suti nošením do 10 m t 57,29649 314,00 17991,10 RTS18/1 RTS18/1
74 979087391R00 Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m t 114,59298 102,00 11 688,48 RTS 18/ l RTS18/1
75 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 57,29649 354,00 20 282,96 RTS 18/ I RTS18/1
76 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 572,96491 25,00 14 324,12 RTS 18/ I RTS18/1
77 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 57,29649 450,00 25 783,42 RTS 18/ l RTS18/1

Celkem 786 571,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 23



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: 1 Domov Pod Lipami Smečno

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název po|ožky
Poznámky uchazeče k zadáni

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 23



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: GAS Gastro

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.Č_ČĹSĹO po|ožky Název poIožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchYní 0,00

1 791X001 D+M gasto dle pň'lohy 05_GAS.xIs kp1 1,00000 0,00 Vlastní lndiv

Celkem 0,00

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 23



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: SIL Silnoproud

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.č Číslo poiožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: M21 Elektromontáže 729 000,00

1 M21X001 D+M Silnoproud dle přílohy 04_SIL.xIS kpl 1,00000 729 000,00 729 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 729 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 23



' T

položkový rozpočet
S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

r: VON Vedlejší a ostatní náklady

Cen.
soustava l Cenová

P.č- Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: VN vedkjší nákladY 5 850,00

1 005111021T Vytyčení inženýrských sítí a zajištěni Soubor 1,00000 5 850,00 5 850,00 Vlastni Indiv
Před zahájením zajišťovacích, bouracích a stavebních
pr?ci musí dodavatel zmapovat a zdokumentovat průběh
všech podzemních inženýrských síti v samotném obiektu
Sitě v objektu musí být vytyčeny a řádně ochráněny, aby
nedošlo k jejich porušeni. : 1
Ostatní nákladY
Bezpečnosm[ a hygienická opatřéní na staveništi soubor
- ochranaproti hluku a vibracím :
- ochrana proti znečišťováni ovzduší výfukovými plyny a
prachem :
- ochrana proti znečišt'ováni komunikaci :
- ochrana proti znečišťováni podzemních a povrchových
vod :
- respektováni hygienických předpisů a opatřeni v
objektech zařízeni staveniště :
- a další: 1
Dodavatelská dokumentace a podrobné technologické soubor
postůpY
Vybraný dodavatel stavby vypracuje realizační
dokumentaci a podrobné technologické postupy.
Technologický postup bouráni musí být zpracován na
základě orohhdkv konstrukci určenÝch k vvbouráni. :
Zhotovitel stavby zpracuje a předloží k odsouhlaseni TDI a
AD před zahájením činnosti návrh postupu bourácích
př@ci všech Části stavbV (textová a vYkresová Část). : 1
Zkoušky a revize Soubor
ČSN 732577 Zkouška přídržnosti povrchové úpravy
stavebních konstrukci k podkladu :
ČSN 732518 Zkouška vodotěsnosti povrchové úpravy
stavebních konstrukci :

1

Díl: ON
2 005211080R

32 300,00
1,00000 3 680,00 4 600,00 Vlastni lndiv

3 VN_Q1
1

1,00000 12 400,00 12 400,00'Vlastni Hndiv

1

4 00523 R 1,00000 15 300,00 15 300,00|RTS 18/1 ňndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 23



S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

r: von vedlejší a ostatní náklady

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky 2ázev po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
SN 732579 Zkouška mrazuvzdornosti povrchové úpravy

stavebních konstrukci :
ČSN 732580 Zkouška prostupu vodních par :

1 1

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

l Celkem 38 150,00

Poznámký uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 23



T ii

S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: VZT Vzduchotechnika

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.č- Číslo po]ožky Název pQ|ožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 4 632 829,00

1 M24X001 D"M Vzduchotechnika dle přílohy 03_VZT.xlsx kpl 1,00000| 4 632 829,00| 4 632 829,00 Vlastni lndiv

Celkem 4 632 829,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 23



položkový rozpočet
S: 12 Domov Pod Lipami Smečno

O: 1 Domov Pod Lipami Smečno

R: ZTI Zdravotechnické instalace

Cen.
soustava l Cenová

P,č_Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 119 758,60

1 720X001 D+M Zdravotechnické instalace dle přílohy 02_ZTl.xls kpl 1,00000 119 758,60 119 758,60 Vlastní lndiv

' Celkem 119 758,60

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 23



Msurance Cerdňcate
o uzavření pQjistné sm9ouvy

policy NUMBER |ČĹs|q pojistnésm.lQuvy: 503 511 072
lpojishiľel

,,By š ň!lä« Ke Sn,!är,|t:,656/3186 QQ km 8,Česk4 (¢|: +420 241 1?0 02Q ' ! .

imsw.ed |pQiištěný
ms' |jrr,ěno:S cům EN1%Q

Allianz pQjišťQvna, as". tímto powrzuje, že dne 11. 5. 2016 byla uzaďena tato pojlMá sm|ouva.
Al!ian2 kojišťovnd, as. conlicms at 11. 5. 2016 was slqned up following insurance contract.

Arts of Co\/erage/Dcuhy pojištěni:

General third part l(abiliň// pojištěn( odpovědnosti
|nsurance |ndem'\i4 Limi[/ Limit pQjis[ného plněni: !0 000 000 CZK

Places of lnsurance of buildings and l or mwable items l Místo pQjištěných nemovitostí a l nebo movi*h věcí
Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha 22

lnception of the Insurance l Počátek pojišt&í: 12. 5. 2016
Énsurance conrract is signed up forindefinke period and is valid atcurrent date.
pojištění je sjednáno na dobu neuřčirou a k dnešMmu dni je v platnosti.

This Insurance Certificate doesn't substi[uľe arid doesn't change the scope of coverage which is set by the insurance contract.
Rozsah poiiš[ěnÍ je upraven pojistnou smkiwou,kterou toto poNrzeni neměníani nenahr uje.

_ ._. .. -_ _ .

In Prague /v Praze, 26. 11.2018
1nsuner/ pojistitel "".J

i
Ť

t
.
.
,l

sirana 1/1

C3



Allianz Giú
POJISTKA K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 400 045 454
Stavební pojištění

pQjisľite|:
Allianz pojišťovna, a. s,
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8
Česká republika

lČ:471 15971
DIČ:CZ699001236
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 1815

pojistník:
S com ENERGO s.r.o.
Františka Diviše 1534/5
104 00 Praha 10- Uhříněves

pojištěný a swčasně oprávněná osoba:
S com ENERGO s.r.o,
Františka Diviše 1534/5
104 00 Praha 10- Uhříněves

lČ:24761923 IČ 24761923

Datum sjednání Počátek pojištění
12.06.2019 08.07.2019

Druhy pojištěni
CAR

pojistné podmínky
VPP -CAR -02

Konec pojištění pojistná doba
08.10.2021 pojištěni sjednáno na dobu určitou

Sjednané doložky a smluvní ujednání
004 Rozšířené kryti garančního období. ( Extended Matntenance)
107 Výhrada pro ubytovny a sľavebnľ sklady.
109 Výhrada pro skladováni stavebního matenálu.
110 Zvláštni podmínky pro bezpéčnosWopatřeniv souvislosti se srážkami, povodnia záplavou.
1 11 Zvláštni podmínky pro vyklizovací náklady po sesuvu půdy.
112 Zvláštni podmínky pro hasicí zařízeni a protipožární ochranu na staveništi.

Obecná usranovenĹ:
Toto poµštěni se řidl výše Uvedenými pojistnými podmínkami, doložkami a smluvními ujednáními uvedenýmivpcjistně smlouvě.
pojistná událosta pojistné nebezpečijsou Yymezeny v uvedených pcýistných podmínkách

Mgr. jana Svatošová
manažer podpory
korporátního a podnikatelského pojištění

W":.:-
Praha 12.6.2019



Allianz (ĹÍÚ

pojistná smlouva č. 400 045 454

pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
lČ 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

a

pojistník: s com energo s.r.o.
Františka Diviše 1534/5, Uhříněves, 104 00 Praha 10
lČ 247 61 923
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským v Praze, oddíl C, vložka 172194

uzavíráji následujÍcÍ pojistnou smlouvu o stavebním pojištění:

VŠeobecné
pojistné
podmínky: pojištěni se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro stavební pojištění proti všem pojistným nebezpečím

(VPP-CAR-02) a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedänou součásti této pojistné
smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Sjednané
doložky:

004 Rozšířené krytí garančního období
107 Výhrada pro ubytovny a stavebnísklady
109 Výhrada pro skladování stavebního materiálu
1 10 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatřeni v souvislosti se srážkami, povodní a záplavou
111 Zvláštni podmínky p'o yyklizovací náklady po sesuvu půdy
1 12 Zvláštní podmľnky pro hasicí zařízení a protipožární ochranu na staveništi

pojištěný: s com energo s.r.o.
Františka Diviše 1534/5, Uhříněves, 104 00 Praha 10
lČ 247 61 923
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městslým v Praze, oddíl C, vložka 172194

a

všichni dodavatelé a subdodavatelé a spoleČníci podí|ejÍcÍ se na základě smluvního vztahu s pojistníkem na
pojištěném díle, pokud hodnota jejich dodávek byla zahrnuta do celkové pojistné částky kontrahovaných prací
pojištěného díla.

Předmět
pojištění: Rekonstrukce stravovacího provozu Domov Pod lipami

Místo
pojištění: Smečno 1, 273 05 Smečno

pojjstná smlouva č, 400 045 454



Allianz ®

pojištěná
nebezpečí: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro stavební pojištění proti všem pojistným

nebezpečím a sjednaných doložek,

Sjednané
pojistné
Částky: oddíl I - Pojištěni věci: hodnota kontraktu:

Odd!| II, pojištěni odpovědnosti za škodu:
8 000 000,--KČ

Není sjednáno

Limity
pojistného
plnění: Pro krádež v|oupáním/|oupežÍ

Pro vichřici, povodeň, záplavu, krupobití, zemětřesní, sesuv půdy
a yýbuch soplg'
Pro zařízení staveniště
Pro stavební/montážni stroje:
Pro odklizeni sutin
Pro exĹstujÍcÍ majetek

Uvedené limity plnění pIati pro jednu a všechny pojistné události

Není sjednáno

3 000 000,-- Kč
Není sjednáno
Není sjednáno
Není sjednáno
Není sjednáno

Spoluúčast: Pro vŠechny škody:
yýšé uvedená spoluúČast pIati pro jednu a každou pojistnou událost.

5 %, min. 20 000,- KČ

pojistná
doba: Období stavby: 08.07.2019 (od 00.00 hod.) - 08.10.2019 (do 24,00 hod.)

Garanční období: 24 měsíců

Smluvní
ujednání: Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení uvedených VPP se ujednává, že se pojištěni nevztahuje na

pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež.

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení Článku yýše uvedených VPP, která obsahují úpravu
poČátku pojištění na den po dni zaplacení prvního pojistného, se ujednává, Že počátek pojištění je stanoven na
den uvedený v pojistné smlouvě. Nebude-li pojistné zaplaceno do 08.07.2019, pojistná smlouva pozbývá
platnosti.

pojistník prohlašuje, Že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými
pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

jednorázové pojistné : 10 000,--KČ

Splatnost
pojistného: výše uvedené pojistné j' 'piatné na účet:

Allianz pojišťovna, a.s., Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
UniCredít Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., želetavská 1525/1 Praha, SWIFT code: BACXCZPP,
číslo účtu: 000000-0000002727/2700, konstantní symbol: 3558, variabilnI symbol: 0400045454.

pojl5tná smlouva Č,400 045 454



jIianz @

Závěrečná
prohlášeni: pojistník prohlašuje, že obdržel od pojistitele nabídku č. 1137135. Na základě akceptace této nabídky ze strany

pojistníka byla vyhotovena tato smlouva. jejím podpisem pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho
potřebám a požadavkům.

Příloha: VyúČtování pojistného
Sjednané doložky
Všeobecné pojistné podmínky VPP -CAR -02 Allianz pojišťovny, a. s. + IPID a předsmluvní informace

Allianz pojišťovna, a. s,
generálni ředitekrví

korporátnia podnikatekké pojišiěM
Kg ŠNůňici 656/3
1EGOj PcôM8 (29

\
- pojistník

Ing. Ladislav Moravec
metodická podpora

korporámího pojištění

Be, Lada Paclíková
metodická podpora

korporátního pojBtěni

V Praze dne 12.06.2019
Allianz pojišťovna, a.s,

'" " "ä ". ~=

poj|sľná smlouva č. 400 045 454



4F
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH k části l. - Stavební úpravy

stravovacího provozu

Účastník S com ENERGO s.r.o.
se sídlem: Františka Diviše 5, Praha - Uhříněves, 104 00
IČO: 247 619 23
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 172194

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce: ,,,,Rekonstrukce stravovacího provozu a vybavení
stravovacího provozu Domova Pod Lipami Smečno", (dále jen ,,dodavatel"),

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších pkdpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně uvedeni, kterou
část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodnifirma nebo název nebo iCO (pokud bylo přiděleno) a sídlo Část veřejné zakázky, kterou
jméno a příjmení poddodavatele poddodavatele bude poddodavatel plnit

COOLPLAN Praha, s.r.o. 24200174 VZT
. . . . . . . - _ _ . . .v sou|adu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání vekjných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby, jejichž prostňednictvim přokazuje kvaliňkaci a
u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plnění určeného k plněni veřejné zakázky nebo k
poskytnuti věci nebo píáv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel povinen využívat
při plnění dle Smlouvy uzavřené sjybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze
s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za pkdpokladu, že tyto osoby
budou nahrazeny osobami splňujicimi kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne uděleni souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout
součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Za účastníka podepsán ing Svatopluk FrOhlich, jednatel společnosti
V Pŕaze dne 10.6.2019

Podpis'


